SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 14, DE 05 DE AGOSTO DE 2013

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas

atribuições torna público aos interessados o resultado final do Concurso Público para Professor Efetivo – Categoria

Professor Auxiliar – Nível I – RETIDE na Área Álgebra da Unidade Acadêmica de Matemática, Processo n
o

23096.006713/13-98, conforme disposições contida no Edital nº 10/2013 e , publicado no D.O.U. nº 88, seção 3,

página 67, no dia 9 de maio de 2013, tendo sido Aprovada e Classificada, a candidata JOSEFA ITAILMA DA ROCHA,

com média final 8,5 e CLAUDEMIR FIDELIS BEZERRA JÚNIOR, aprovado com média final 8,1.

Ricardo Cabral de Vasconcelos

Vice Diretor do CCT